HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/TB-HĐND Tư Nghĩa, ngày 24 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐND huyện năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan

của Quốc hội, đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND các cấp;

Thường trực HĐND huyện Tư Nghĩa thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

của Thường trực HĐND huyện năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào ngày 05 và 25 hàng tháng, nếu trùng vào ngày nghỉ, lễ

thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo.

2. Địa điểm: Tại Trụ sở tiếp công dân huyện Tư Nghĩa (địa chỉ: số 486 -

Nguyễn Huệ, Tổ dân phố 2, thị trấn La Hà, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Phân công chủ trì tiếp công dân:

TT Tháng Ngày, thứ Chủ trì

1 Tháng 01

Ngày 06 (thứ 2)  Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 24 (thứ 6)
Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện

2 Tháng 02

Ngày 05 (thứ 4)  Phó Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 25 (thứ 3)
Trưởng Ban Pháp chế

HĐND huyện

3 Tháng 3

Ngày 05 (thứ 4)  Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 25 (thứ 3)
Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện

4 Tháng 4

Ngày 07 (thứ 2)  Phó Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 25 (thứ 6)
Trưởng Ban Pháp chế

HĐND huyện

5 Tháng 5

Ngày 05 (thứ 2)  Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 26 (thứ 2)
Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện

6 Tháng 6

Ngày 05 (thứ 5)  Phó Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 25 (thứ 4)
Trưởng Ban Pháp chế

HĐND huyện

2

7 Tháng 7

Ngày 07 (thứ 2)  Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 25 (thứ 6)
Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện

8 Tháng 8

Ngày 05 (thứ 3)  Phó Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 25 (thứ 2)
Trưởng Ban Pháp chế

HĐND huyện

9 Tháng 9

Ngày 05 (thứ 6)  Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 25 (thứ 5)
Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện

10 Tháng 10

Ngày 06 (thứ 2)  Phó Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 27 (thứ 2)
Trưởng Ban Pháp chế

HĐND huyện

11 Tháng 11

Ngày 05 (thứ 4)  Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 25 (thứ 3)
Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện

12 Tháng 12

Ngày 05 (thứ 6)  Phó Chủ tịch HĐND huyện

Ngày 25 (thứ 5)
Trưởng Ban Pháp chế

HĐND huyện

Lưu ý: Ngoài thời gian tiếp công dân định kỳ hàng tháng, Chủ tịch HĐND

huyện sẽ tổ chức tiếp công dân khi có yêu cầu cần thiết.

 4. Tổ chức thực hiện: Văn phòng HĐND và UBND huyện thực hiện

nghiêm túc theo Điều 19 Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội; Niêm yết, công khai lịch tiếp công dân này tại

Trụ sở tiếp công dân, trên trang thông tin điện tử huyện và công bố trên các

phương tiện thông tin đại chúng; Chuẩn bị các điều kiện đảm bảo để Thường trực

HĐND huyện tiếp công dân.

Thường trực HĐND huyện Tư Nghĩa thông báo cho các tổ chức, cá nhân

có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy; TTHĐND huyện;

- UBND, UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Các Hội, Đoàn thể huyện;
- Các phòng, ban có liên quan của huyện;

- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Lực

		2024-12-25T08:09:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Lực<ntluc-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T08:12:24+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân huyện Tư Nghĩa<hdnd-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!